UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

HOA HỒNG ĐẸP VÀ BONSAI

MAI VÀNG

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /TB-BTC Sa Đéc, ngày         tháng 12 năm 2022

V/v thông báo kế hoạch tổ chức Hội

thi hoa Hồng đẹp và Bonsai mai

vàng năm 2023

Kính gửi:

- Hội Nông dân thành phố;

- Hội Sinh Vật cảnh thành phố;

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh

Thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường;

- Các Hợp tác xã nông nghiệp, Hội quán trên địa

bàn Thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 242/KH-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân Thành phố về việc tổ chức các hoạt động Tuần lễ du lịch gắn với

Lễ hội mừng Xuân Quý Mão năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân Thành phố về tổ chức Hội thi hoa Hồng đẹp và Bonsai mai vàng

năm 2023;

Ban Tổ chức Hội thi thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, các

Hợp tác xã nông nghiệp, Hội quán trên địa bàn Thành phố vận động các cá

nhân, tập thể, Nghệ nhân đăng ký tham gia dự thi, như sau:

1. Thời gian đăng ký dự thi: từ ngày ra Thông báo đến hết ngày

01/01/2023.

2. Địa điểm đăng ký dự thi: Hội Sinh vật cảnh Thành phố (Văn phòng tại

Công ty TNHH Cây xanh Công Minh Sa Đéc, ấp Khánh Hòa, xã Tân Khánh Đông).

3. Sản phẩm tham gia thi: Các loại hoa hồng đặc trưng địa phương và

hoa nhập ngoại; Mai Bonsai được sản xuất trên địa bàn thành phố Sa Đéc.

4. Đối tượng dự thi: Tất cả các nông dân trồng hoa kiểng trên địa bàn

thành phố Sa Đéc. Lưu ý: thành viên trong Ban tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư

ký, Tổ kiểm soát tác phẩm dự thi không được tham gia dự thi.

Rất mong các đơn vị phối hợp tuyên truyền rộng rãi đến các cá nhân, tập

thể, Nghệ nhân đăng ký tham gia dự thi, để cuộc thị diễn ra thuận lợi và đạt kết

quả cao./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- CT, các PCT UBND Thành phố;

- Thành viên BTC Hội thi;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Bùi Thanh Sơn

		2022-12-14T06:11:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T07:31:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T07:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T07:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!